
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 06.05.24 11:02:25

info@ctd.cz
416 734 218

SOLARIX SX288-5E-STP-WH

Cena celkem: 169 Kč
 (bez DPH: 140 Kč)
Běžná cena: 186 Kč
Ušetříte: 17 Kč
Kód zboží: ACNET2431
Part No.: 22162881
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix SX288-5E-STP-WH

Nestíněná zásuvka je osazena dvěma porty typu RJ-45 a je určena k instalaci na omítku. Datový kabel se zařezává do IDC
svorkovnice typu 110, která je označena barevným schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo
T568B. Součástí balení jsou plastové štítky modré a červené barvy, které slouží k označení jednotlivých portů. Nechybí ani
oboustranná lepící fólie, která je určena k uchycení zásuvek na hladkém povrchu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ konektoru: RJ-45

Počet konektorů: 2

Kategorie: 5e

Provedení: na omítku

Rozměry: 60,3 x 56,3 x 28 mm

Barva: bílá


